

婦人科

2024.4作成

レジメン名
卵巣癌

薬剤名 推奨投与量 施行日 1クール日数

パクリタキセル・カルボプラチン・ベバシズマブ	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	21日
	カルボプラチン	AUC:5	day1	
	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	
DC(ドセタキセル・カルボプラチン)	ドセタキセル	70mg/m ²	day1	21日
	カルボプラチン	AUC:5	day1	
TC(パクリタキセル・カルボプラチン)	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	21日
	カルボプラチン	AUC:5	day1	
TP(パクリタキセル・シスプラチン)	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	21日
	シスプラチン	75mg/m ²	day1	
TP(パクリタキセル・シスプラチン)+ベバシズマブ	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	21日
	シスプラチン	75mg/m ²	day1	
	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	
パクリタキセルweekly	パクリタキセル	70mg/m ²	day1・8・15	28日
ベバシズマブ維持療法	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	21日
dose dense/パクリタキセル・カルボプラチン	パクリタキセル	80mg/m ²	day1・8・15	21日
	カルボプラチン	AUC:6	day1	
カルボプラチン単独療法	カルボプラチン	AUC:6	day1	21日
カンプト・ベバシズマブ	カンプト	100mg/m ²	day1・8・15	28日
	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	
カンプトA法100mg/m ²	カンプト	100mg/m ²	day1・8・15	28日
カンプト・シスプラチン	カンプト	60mg/m ²	day1・8・15	28日
	シスプラチン	60mg/m ²	day1	
ゲムシタビン・ベバシズマブ	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1・8	21日
	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	
ゲムシタビン(day1・8・15)	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1・8・15	28日
ゲムシタビン・カルボプラチン	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1・8	21日
	カルボプラチン	AUC:4	day1	

ゲムシタビン・カルボプラチン・ベバシズマブ	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1・8	21日
	カルボプラチン	AUC:4	day1	
	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	
ドセタキセル・カルボプラチン・ベバシズマブ	ドセタキセル	70mg/m ²	day1	21日
	カルボプラチン	AUC:5	day1	
	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	
ドセタキセル・カンプト	ドセタキセル	30mg/m ²	day1・8	21日
	カンプト	60mg/m ²	day1・8	
ドキシル単独療法	ドキシル	40mg/m ²	day1	28日
ドキシル・ベバシズマブ	ドキシル	40mg/m ²	day1	28日
	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	
ハイカムチン連日投与	ハイカムチン	1.25mg/m ²	day1・2・3・4・5	21日
ハイカムチン・ベバシズマブ	ハイカムチン	1.25mg/m ²	day1・2・3・4・5	21日
	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	
パクリタキセル・ベバシズマブ	パクリタキセル	80mg/m ²	day1・8・15・22	28日
	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	

胚細胞腫瘍

BEP療法	シスプラチン	20mg/m ²	day1・2・3・4・5	21日
	エトポシド	100mg/m ²	day1・2・3・4・5	
	ブレオ	30mg/body	day2・9・16	

子宮頸癌

レジメン名	薬剤名	推奨投与量	施行日	1クール日数	
TC(パクリタキセル・カルボプラチン)	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	21日	
	カルボプラチン	AUC:5	day1		
TIP(イホマイド・パクリタキセル・シスプラチン)	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	21日	
	イホマイド	5000mg/m ²	day1		
	(ウロミテキサン)				day1・2
	シスプラチン	75mg/m ²	day2		
TP(パクリタキセル・シスプラチン)	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	21日	
	シスプラチン	50mg/m ²	day1		

TP(パクリタキセル・シスプラチン)+アバスチン	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	21日
	シスプラチン	50mg/m ²	day1	
	アバスチン	15mg/kg	day1	
リブタヨ	リブタヨ	350mg/body	day1	21日
アバスチン維持療法	アバスチン	15mg/kg	day1	21日
カンプト・シスプラチン	カンプト	60mg/m ²	day1・8・15	28日
	シスプラチン	60mg/m ²	day1	
カンプトA法100mg/m ²	カンプト	100mg/m ²	day1・8・15	28日
ケモラジweeklyアクプラ	アクプラ	35mg/m ²	day1・8・15・22・29	35日
ケモラジweeklyシスプラチン	シスプラチン	40mg/m ²	day1・8・15・22・29・36	42日
シスプラチン	シスプラチン	75mg/m ²	day1	21日
ハイカムチン連日投与	ハイカムチン	1.0mg/m ²	day1・2・3・4・5	21日
パクリタキセル・カルボプラチン・アバスチン	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	21日
	カルボプラチン	AUC:5	day1	
	アバスチン	15mg/kg	day1	
TP(パクリタキセル・シスプラチン)+アバスチン	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	21日
	シスプラチン	50mg/m ²	day1	
	アバスチン	15mg/kg	day1	
キイトルーダ・パクリタキセル・シスプラチン・アバスチン	キイトルーダ	200mg/body	day1	21日
	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	
	シスプラチン	50mg/m ²	day1	
	アバスチン	15mg/kg	day1	
キイトルーダ・パクリタキセル・カルボプラチン・アバスチン	キイトルーダ	200mg/body	day1	21日
	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	
	カルボプラチン	AUC:5	day1	
	アバスチン	15mg/kg	day1	

子宮体癌

レジメン名

薬剤名

推奨投与量

施行日

1クール日数

AD(ドキシソルビシン・シスプラチン)

ドキシソルビシン

60mg/m²

day1

21日

EP(エピルビシン・シスプラチン)	シスプラチン	50mg/m ²	day1	21日
	エピルビシン	60mg/m ²	day1	
	シスプラチン	50mg/m ²	day1	
DC(ドセタキセル・カルボプラチン)	ドセタキセル	70mg/m ²	day1	21日
	カルボプラチン	AUC:5	day1	
TAC(エピルビシン・パクリタキセル・カルボプラチン)	エピルビシン	50mg/m ²	day1	21日
	パクリタキセル	150mg/m ²	day1	
	カルボプラチン	AUC:4	day1	
TC(パクリタキセル・カルボプラチン)	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	21日
	カルボプラチン	AUC:5	day1	
TP(パクリタキセル・シスプラチン)	パクリタキセル	135mg/m ²	day1	21日
	シスプラチン	50mg/m ²	day1	
カルボプラチン単独療法	カルボプラチン	AUC:6	day1	21日

肉腫

ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	75mg/m ²	day1	21日
イホマイド	イホマイド	2000mg/m ²	day1・2・3	21日
	(ウロミテキサン)		day1・2・3	
ゲムシタビン・ドセタキセル	ゲムシタビン	800mg/m ²	day1・8	21日
	ドセタキセル	60mg/m ²	day8	
ハラヴェン	ハラヴェン	1.4mg/m ²	day1・8	21日

絨毛癌

MEA(メソトレキセート・エトポシド・コスメゲン)	コスメゲン	0.5mg/body	day1・2・3・4・5	21日
	メソトレキセート	150mg/body	day1	
	メソトレキセート	300mg/body	day1	
	エトポシド	100mg/body	day1・2・3・4・5	

その他婦人科稀用レジメン

EMA. CO(エトポシド・メソトレキセート・コスメゲン・オンコビン)	コスメゲン	0.5mg/body	day1・2	14日
	エトポシド	100mg/m ²	day1・2	
	メソトレキセート	300mg/m ²	day1	
	オンコビン	0.8mg/m ²	day8	
	エンドキサン	600mg/m ²	day8	
weeklyアクプラ	アクプラ	30mg/m ²	day1・8・15	28日
エトポシド・シスプラチン(EP療法)	エトポシド	100mg/m ²	day1・2・3	21日
	シスプラチン	80mg/m ²	day1	
膣がん地固め療法(カンプト・シスプラチン)	カンプト	60mg/m ²	day1・8・15	28日
	シスプラチン	60mg/m ²	day1	
ケモラジ(カンプト・シスプラチン)(6回)	カンプト	65mg/m ²	day1・8・15・22・29・36	42日
	シスプラチン	30mg/m ²	day1・8・15・22・29・36	
ケモラジweeklyアクプラ(5回)	アクプラ	30mg	day1・8・15・22・29	35日
ゲムシタビン800mg/m ²	ゲムシタビン	800mg/m ²	day1・8・15	28日
ゲムシタビン1000mg/m ²	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1・8	21日
ゲムシタビン・シスプラチン	ゲムシタビン	900mg/m ²	day1・8	21日
	シスプラチン	30mg/m ²	day1・8	
ドキシル・カルボプラチン	ドキシル	30mg/m ²	day1	28日
	カルボプラチン	AUC:5	day1	
ドキシル・カルボプラチン・アバスチン	ドキシル	30mg/m ²	day1	28日
	カルボプラチン	AUC:5	day1	
	アバスチン	15mg/kg	day1	
ハイカムチン・イホマイド	ハイカムチン	1.3mg/m ²	day1・2・3	21日
	イホマイド	1500mg/m ²	day1・2	
	(ウロミテキサン)	(900mg/m ²)	day1・2	

MSI-Highを有する固形癌

キイトルーダ	キイトルーダ	200mg/body	day1	21日
キイトルーダ	キイトルーダ	400mg/body	day1	42日

TMB-Highを有する固形癌

キイトルーダ	キイトルーダ	200mg/body	day1	21日
キイトルーダ	キイトルーダ	400mg/body	day1	42日